

บันทึกข้อตกลงซื้อขาย

เลขที่ 2 /2566

เขียนที่ องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี

บันทึกนี้ทำขึ้น ณ สำนักงานองค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี ตั้งอยู่ ถนนนารณมนตรี 1 หมู่ที่ 3 ตำบลเสม็ด อำเภอเมืองชลบุรี จังหวัดชลบุรี เมื่อวันที่ - 4 พ.ย. 2565 ระหว่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี โดย นางสาวมณฑา บุญวิสุทธิานนท์ ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน นายองค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี ซึ่งต่อไปในบันทึกนี้ เรียกว่า "ผู้ซื้อ" ฝ่ายหนึ่งกับ บริษัท แพนมเอ็นจิเนียริง จำกัด โดย นางอารียา จีรังสุวรรณ กรรมการผู้จัดการ ตั้งอยู่เลขที่ 154 ตรอกบ้านบาตร ถนนหลวง แขวงบ้านบาตร เขตป้อมปราบศัตรูพ่าย กรุงเทพมหานคร ตามหนังสือรับรองของสำนักงานทะเบียนหุ้นส่วนบริษัทกลาง กรมพัฒนาธุรกิจการค้า กระทรวงพาณิชย์ ที่ 0115531003039 ลงวันที่ 9 มิถุนายน 2565 ซึ่งต่อไปในบันทึกนี้เรียกว่า "ผู้ขาย" ทั้งสองฝ่ายได้ตกลงมีข้อความดังต่อไปนี้

ข้อ 1. ซื้อตกลงซื้อและผู้ขายตกลงขายสารหล่อลื่น จำนวน 3 รายการ ดังนี้

1. น้ำมันไฮดรอลิก เบอร์ 68 (ถังละ 200 ลิตร) จำนวน 10 ถัง ราคาถังละ 19,400 บาท เป็นเงิน 194,000 บาท
 2. น้ำมันเครื่องดีเซล 10W-30 (แกลลอนละ 6 ลิตร) (ถังละ 3 แกลลอน) จำนวน 16 ถัง ราคาถังละ 3,450 บาท เป็นเงิน 55,200 บาท
 3. จาระบี Chassis#2 (ถังละ 15 กิโลกรัม) จำนวน 20 ถัง ราคาถังละ 2,100 บาท เป็นเงิน 42,000 บาท
 4. น้ำมันเพาเวอร์ AUTOMAT (ขวดละ 1 ลิตร) (ถังละ 10 กระป๋อง) จำนวน 30 ขวด ราคาขวดละ 164 บาท เป็นเงิน 4,920 บาท
 5. น้ำกลั่น (ขวดละ 1 ลิตร) (ถังละ 12 กระป๋อง) จำนวน 12 ถัง ราคาถังละ 462 บาท เป็นเงิน 5,544 บาท
 6. น้ำยารักษาหม้อน้ำ/หล่อเย็น COOLANT-R (แกลลอนละ 4 ลิตร) (ถังละ 4 แกลลอน) จำนวน 80 ถัง ราคาถังละ 1,850 บาท เป็นเงิน 148,000 บาท
 7. น้ำยารักษาหม้อน้ำ/หล่อเย็น COOLANT-R (ขวดละ 1 ลิตร) (ถังละ 10 ขวด) จำนวน 5 ถัง ราคาถังละ 1,170 บาท เป็นเงิน 5,850 บาท
- รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 455,514 บาท (สี่แสนห้าหมื่นห้าพันห้าร้อยสิบสี่บาทถ้วน) ซึ่งเป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่มรวมภาษีอากรอื่นๆ และค่าใช้จ่ายทั้งปวงไว้ด้วยแล้ว

(ลงชื่อ).....ผู้ซื้อ
(นางสาวมณฑา บุญวิสุทธิานนท์)

(ลงชื่อ).....พยาน
(นางวิราณัฐ บุญท่วมมี)

(ลงชื่อ).....ผู้ขาย
(นางอารียา จีรังสุวรรณ)

(ลงชื่อ).....พยาน
(นางปรียาลักษณ์ ตันติราพันธ์)

ข้อ 2. ผู้ขายตกลงส่งมอบสารหล่อลื่น ตามข้อ 1 ให้กับผู้ซื้อ ภายใน 1 วันทำการ ณ ศูนย์เครื่องจักรกล นับจากวันที่ลงนามในข้อตกลงนี้ คือ ภายในวันที่ - 7 ก.ย. 2555 ให้ถูกต้องและครบถ้วนตามที่กำหนดไว้ใน ข้อ 1 แห่งบันทึกข้อตกลงนี้ หากพ้นกำหนดนี้แล้วผู้ขายไม่สามารถจัดส่งสารหล่อลื่นให้ครบกำหนดตามจำนวนผู้ขาย ยินยอมให้ผู้ซื้อปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ 0.20 ของราคาสารหล่อลื่นดังกล่าวข้างต้น นับตั้งแต่วันครบกำหนด ตามบันทึกข้อตกลงการซื้อขายจนถึงวันที่ผู้ขายได้จัดส่งสารหล่อลื่นให้แก่ผู้ซื้อจนครบถ้วน

ข้อ 3. ผู้ซื้อชำระเงิน จำนวน 455,514 บาท (สี่แสนห้าหมื่นห้าพันห้าร้อยสิบสี่บาทถ้วน) ให้ผู้ขาย เป็นเงินงวดเดียวโดยจะจ่ายให้ต่อเมื่อผู้ขายได้ส่งมอบสารหล่อลื่น ตามข้อ 1 ที่ได้ตกลงซื้อขายภายในเวลาที่กำหนด โดยครบถ้วนถูกต้องทุกประการ แก่องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรีเป็นที่เรียบร้อยแล้ว

บันทึกนี้ทำขึ้นไว้เป็นสองฉบับ มีข้อความถูกต้องตรงกัน ทั้งสองฝ่ายได้อ่านข้อความและ เข้าใจโดยละเอียดแล้ว จึงลงลายมือชื่อและประทับตรา (ถ้ามี) ไว้เป็นสำคัญต่อหน้าพยานและยึดถือให้ฝ่ายละฉบับ

(ลงชื่อ).....ผู้ซื้อ
(นางสาวอรุณา บุญศิริธรรม)
(นางอรุณา บุญศิริธรรม)
(ลงชื่อ).....ผู้ขาย
(นางอารยา จรุงสุวรรณ)
(นางวิราณรัช บุญท้วมมี)
(ลงชื่อ).....พยาน
(นางปรียาลักษณ์ ตันตราพันธ์)